
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 3.498/2015

Con fecha 13 de mayo actual, he resuelto lo que sigue:

“Mediante resolución de esta Vicepresidencia de fecha 19 de

marzo pasado, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de

25 de igual mes, se aprobó la lista provisional de aspirantes admi-

tidos y excluidos al proceso selectivo de concurso oposición libre

para cubrir 1 plaza de Auxiliar de Almacén y Servicios Múltiples,

personal laboral fijo, al servicio del Patronato Provincial de Turis-

mo de esta Diputación, correspondiente a la Oferta de Empleo

Público acumulada del ejercicio 2014, cuyas bases fueron publi-

cadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 157 de 14 de

Agosto de 2014, así como la composición del correspondiente Tri-

bunal Calificador.

El plazo de presentación de reclamaciones y/o alegaciones a la

misma finalizó el pasado 8 de abril de 2015.

Durante el citado plazo han tenido entrada las siguientes recla-

maciones:

Las presentadas por:

Doña Amparo Aguilera Gómez

Don Moisés Alcalde Fernández

Don Rafael Crespo Gómez

Doña María del Pilar Cuesta Pascual

Don José Luis Luna Hoyo

Don José Antonio Martín Pavón

Don Francisco de Paula Medina Aragón

Doña Alicia Naranjo de Arcos

Don Marlon Alejandro Núñez Ríos

Don Juan Carlos Pérez Fernández

Don José María Requena Gordillo

Doña María de la Paz Robledo Migallón

Don Daniel Rodríguez Torres

Don Óscar Ruiz Félix

Doña Olivia Salazar Ramírez

Don Manuel Valverde Buenosvinos

Ante todo lo expuesto y, en uso de las atribuciones que tengo

conferidas, vengo en resolver:

Primero. Estimar las reclamaciones presentadas por doña Am-

paro Aguilera Gómez, don Moisés Alcalde Fernández, doña Ma-

ría del Pilar Cuesta Pascual, don José Luis Luna Hoyo, don José

Antonio Martín Pavón, don Francisco de Paula Medina Aragón,

doña Alicia Naranjo de Arcos, don Marlon Alejandro Núñez Ríos,

don José María Requena Gordillo, doña María de la Paz Robledo

Migallón, don Daniel Rodríguez Torres, don Óscar Ruiz Félix, do-

ña Olivia Salazar Ramírez y don Manuel Valverde Buenosvinos al

subsanar los motivos que dieron lugar a su exclusión debiendo fi-

gurar por tanto como admitidos en la relación definitiva de aspi-

rantes admitidos y excluidos a la presente convocatoria.

Segundo. Inadmitir las formuladas por don Rafael Crespo Gó-

mez y don Juan Carlos Pérez Fernández, al no subsanar los moti-

vos que dieron lugar a su exclusión.

Tercero. Publicar en el Tablón de Edictos de la Sede Electróni-

ca de esta Diputación la presente resolución, así como el Anexo

que se acompaña a la misma de la relación definitiva de aspiran-

tes admitidos y excluidos y en el Boletín Oficial de la Provincia, de

conformidad con las bases 4 y 6 de la convocatoria.

Cuarto. En su caso, el orden de actuación de los aspirantes, en

aquellos ejercicios que no puedan actuar conjuntamente, se efec-

tuará de conformidad con lo establecido en la Resolución de 5 de

febrero de 2015, de la Secretaría de Estado para las Administra-

ciones públicas, publicada en el BOE de 11 de febrero de 2015,

es decir se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience

por la letra “J”, de no existir ningún aspirante cuyo primer apellido

comience por tal letra, se iniciará por aquellos cuyo primer apelli-

do comience por la letra “K” y así sucesivamente.

Quinto. Convocar a los aspirantes para la realización del pri-

mer ejercicio de la fase de oposición para el próximo dia 11 de ju-

nio, a las 9'30 horas, en el Salón de Actos de la Escuela Taller

Centro Sur (Polígono Guadalquivir), calle Libertador Gervasio Ar-

tigas, s/n, debiendo venir provistos del Documento Nacional de

identidad.

Sexto. Contra la presente resolución, podrá interponerse, con

carácter potestativo, Recurso de Reposición ante este órgano, en

el plazo de un mes o bien recurso Contencioso-administrativo, en

el plazo de dos meses desde su publicación, ante el órgano juris-

diccional competente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley

30/92, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Adminis-

traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y

en la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-

tencioso-Administrativa, significándose, que en caso de interpo-

ner recurso de reposición, no se podrá interponer Recurso Con-

tencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresa-

mente o se haya producido la desestimación presunta del mismo.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, a 14 de mayo de 2015. Firmado electrónicamente por

el Vicepresidente del PPTC, Salvador Fuentes Lopera.

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

  A N E X  O 

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar almacén y serv.múltip 1 Nº Plazas 
AUXILIAR DE ALMACEN Y SERVICIOS MULTIPLES Convocatoria 

30518943J 
44367312J 
30981229E 
30807208L 
44279105B 
30541933A 
30952849R 
30506300C 
30802897D 
26039638G 
45735174L 
30505004N 
30196749A 
30968899C 
30535635F 
30821443V 
30789151V 
30535137S 
30789761Y 
30946518H 
30501241K 
30549889R 
30798445L 
30833881N 
30818345R 
44366568M 
80142201N 
30979831G 
30497391N 
30791140M 
30833386T 
30828909P 
30986554B 
30787091G 
31010923T 
44366789L 
30523062S 
30473476V 
30824187R 
03903324V 
30789377J 
30974470W 
44371046K 
30787435A 
30986113F 
30530796K 

NIF 
AGUILERA GOMEZ, AMPARO  
ALBA IBARRA, LEANDRO  
ALCAIDE FERNANDEZ, SERGIO  
ALCALA MALAGON, CONCEPCION ELVIRA 
ALCALDE FERNANDEZ, MOISES  
BAENA ALCANTARA, RAFAEL  
BELLIDO CLAPES, JOAQUÍN  
BELTRAN GUILLEN, JESUS  
BERLANGA GARCIA, ANTONIO DAVID 
BUENO IDAÑEZ, RAUL  
CANTERO GARCIA, CARLOS  
CARRIZO BLANCO, JUAN FRANCISCO  
CASTILLEJO RIVERA, FERNANDO RAFAEL 
CERRATO LOPEZ, ANGEL  
COBOS LOZANO, RAFAEL  
CUESTA PASCUAL, PILAR  
CUEVAS FERRI, MARIANO RAFAEL 
DAMIAN MUÑOZ, MARIA PILAR 
DE LA FUENTE RUIZ, JESÚS  
DELGADO REIFS, DAVID  
DIAZ ALCAIDE, JOSEFA  
DIAZ SANCHEZ, FRANCISCO  
ESTRADA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 
GALLEGO VIDA, JOSE RAFAEL 
GARCIA LUNA, FRANCISCA  
GARCIA SORO, VICTOR DAVID 
GARCIA TORO, MARIA ARACELI  
GARRIDO ZAFRA, DANIEL  
GOMEZ ARIZA, CARMEN  
GOMEZ MADRID, INMACULADA CONCEPCION  
JIMENEZ LOPEZ, JOSE  
JURADO CANO, JOSE ANTONIO 
LAGUNA REGUERA, JAIME ANTONIO  
LEON LOPEZ, GREGORIO  
LOPEZ PEREZ, CLAUDIA  
LOPEZ PEREZ, RAFAEL PEDRO 
LUNA CANO, JOSE RAMON 
LUNA HOYO, JOSE LUIS 
MAGON DELGADO, ESTEBAN  
MALABE RODRIGUEZ, SORAYA  
MARIN FERRER, CRISTINA  
MARTIN PAVON, JOSE ANTONIO 
MATIAS RUIZ, DAVID  
MEDINA ARAGON, FRANCISCO DE PAULA  
MEDINA BARBA, MARÍA CRISTINA 
MIRA GUIJARRO, JOSE LUIS 

Almacenero Categoría C2 Grupo 
Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar almacén y serv.múltip 1 Nº Plazas 
AUXILIAR DE ALMACEN Y SERVICIOS MULTIPLES Convocatoria 

30504026T 
80140324K 
30800177A 
30963116X 
30536383L 
46072268W 
30823285L 
30837437A 
50602511G 
30824219X 
30810969P 
30786638B 
30829207F 
52567019J 
30511715F 
78683005M 
30833471Q 
47011572D 
31010599K 
75708086K 
44352546J 
30822049W 
30963650S 
30966575L 
30814883N 
30539674K 
30958519J 
30959214H 
30948310Q 
05911833M 
30977559D 
30823016A 
30812531Y 
30959926V 
30816840Z 
30822329Y 
31013269T 
45745291Q 
30531391H 
30947417C 
14623789K 

NIF 
MOLINA REINA, MANUELA  
MONTAÑO JIMENEZ, ANTONIO  
MUÑOZ MOCETE, PEDRO  
NARANJO DE ARCOS, ALICIA  
NAVARRO ROSA, LUIS  
NUÑEZ RIOS, MARLON ALEJANDRO 
ORTIZ MESA, OSCAR RAFAEL 
PARRAGA MENDOZA, MARIA LUISA  
PINEDA OSUNA, ANTONIO  
PORRAS JAEN, MARIA DEL CARMEN 
PORTERO SALINAS, RAFAEL  
POVEDANO CARPINTERO, SILVIA  
PULLANA ESCUDERO, MIGUEL ANGEL  
REINA BENJUMEA, ANTONIO  
REQUENA GORDILLO, JOSÉ MARÍA  
RIVILLAS RUIZ, JOSE MANUEL 
ROBLEDO MIGALLON, MARIA DE LA PAZ  
RODRIGUEZ TORRES, DANIEL  
ROLDAN GONZALEZ, MARIO  
RUIZ FELIX, OSCAR  
RUIZ MARTINEZ, ALFREDO ANTONIO 
RUIZ VARGAS, DANIEL  
RUIZ-GALLEGOS ROMERO, CECILIA  
RUIZ-GALLEGOS ROMERO, ENCARNACION  
RUIZ-GALLEGOS ROMERO, MARIA DOLORES 
RUZ LANZA, RAFAEL  
SALAZAR RAMIREZ, OLIVIA MARIA 
SANCHEZ RAMIREZ, ANTONIO  
SANCHEZ-TRINCADO BENJUMEA, DAVID  
TEJEDA SERRANO, ENRIQUE  
TORRES LOPEZ, ENRIQUE  
TORRICO CABAÑA, JOSE ANGEL 
URBANO RIDER, FRANCISCO  
VALENZUELA GONGORA, SARA ENCARNACION 
VALLE GALAN, MARÍA JOSÉ 
VALVERDE BUENOSVINOS, MANUEL  
VELASCO GUTIERREZ, ANTONIO  
VILAS CASADO, ALVARO  
VILLAGRAS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
ZAFRA DOBLAS, RAUL ALEJANDRO 
ZAFRA PAREJA, MONICA  

Almacenero Categoría C2 Grupo 

87Total admitidas/os

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar almacén y serv.múltip 1 Nº Plazas 
AUXILIAR DE ALMACEN Y SERVICIOS MULTIPLES Convocatoria 

NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL INDICADOR DE RENTA DE EFECTOS 
MÚLTIPLES (IPREM), EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
DNI CADUCADO 
NO ACREDITA NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE 
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO. DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS, EN SU 
DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO EXENTO 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
FUERA DE PLAZO 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS, EN SU
DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE LA TASA O JUST. DISCAPAC. IGUAL 
O SUPERIOR AL 33% 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 

15403650K 

44371885D 

30549663M 

44360767T 

14618167B 

44366507J 

30524511S 
30951861W 
34025565D 

30944538Q 

30836929R 

50604475J 

22001541V 

44367344E 

30500268Z 

30521016Q 

30989742W 

30994529M 

30530804Y 

26970048H 
30994930S 

NIF 
ALVAREZ MARIN, ANA MARÍA 

BALAGUER LUQUE, FRANCISCO JAVIER  

CANALES NOGUERAS, JESUS ANTONIO 

CAÑETE MARTIN, JOSE ANTONIIO  

CARNEIRO MARIN, FRANCISCO JAVIER 

CASTILLA LOPEZ, RAFAEL  

COBACHO RAMOS, JUAN ANTONIO 
CRESPO GOMEZ, FRANCISCO RAFAEL 
CRUZ PEREZ, RAFAEL  

DEL CAMPO MOLINA, JOSE MARIA 

DEL PINO DIAZ, JOSE MARIA 

DIAZ DOBLAS, JOSE  MANUEL  

DONAIRE BLASCO, ELOY  

GAITAN MOLLEJA, JAVIER  

GARCIA PORRAS, RAFAEL ANGEL 

GUTIERREZ GARCIA DE VINUESA, MARGARITA  

HELLIN NUÑEZ, CARMEN  

JIMENEZ OLAYA, ÁNGELA MARÍA 

LOPEZ PEREZ, ANTONIO ALEJANDRO  

LOPEZ PRIETO, VICTORIA  
LUQUE MONTILLA, ALEJANDRO  

Nombre Completo 

Almacenero Categoría C2 Grupo 
Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

 

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar almacén y serv.múltip 1 Nº Plazas 
AUXILIAR DE ALMACEN Y SERVICIOS MULTIPLES Convocatoria 

NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
FUERA DE PLAZO 
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA 
NO ESTA SUJETA A LA EXENCION DEBE APORTAR JUSTIFICANTE 
ABONO TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI 
QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL 
AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS 
DEMANDANTES DE EMPLEO. DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
FUERA DE PLAZO 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM NI APORTA JUSTIFICANTE ABONO 
TASA 50% POR FAMILIA NUMEROSA DE CATEGORIA GENERAL, EN 
SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS NI QUE
CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO MENSUAL AL 
IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM NI APORTA JUSTIFICANTE ABONO 
TASA 50% POR FAMILIA NUMEROSA DE CATEGORIA GENERAL, EN 
SU DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE 
NO ACREDITA EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS, EN SU
DEFECTO DEBE ABONAR LA TASA 

30948035V 

47638585L 

45889630F 

15450518S 

30792150A 

45944223K 

30525099M 

80146938B 

30521229E 

31000205T 

15452455C 

30826893Q 

75706096D 

30797086V 

30538508M 

30952368A 

75011672R 

53592834M 
18178861Y 
30996534D 
30525216F 

45740556L 

10202022G 

NIF 
MARQUEZ ROMERO, DIEGO  

MARTINEZ MORENO, JUAN ANTONIO 

MELENDO SANCHEZ, YOLANDA  

MORALES ALFEREZ, JUAN CARLOS 

MORENO CASTEJON, M LOURDES  

MORENO LOPEZ, MARÍA BELÉN 

MORENO SOSA, PEDRO  

MUÑOZ ENCINAS, JOSE MARIA  

MUÑOZ FERNANDEZ, ISIDORO  

MURILLO MOYANO, JOSE MANUEL  

ORDOÑEZ DE PAZ, ENRIQUE  

OTERO ROSAL, JUAN  

PEINADO MORENO, ROSARIO  

PEREZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 

POZANCO LOPEZ, MARIA ENCARNACION 

RAMIREZ JUAREZ, RAFAEL  

SANCHEZ LARA, Mª LUZ  

SANROQUE MONTERO, JACINTO  
TORREZ GOMEZ-GARCIA, PATRICIA SANDRA 
VALLEJO MARIN, JAVIER  
VELASCO CABALLERO, ANTONIO  

VILCHES HORNERO, RAFAEL  

VILLAZALA CHARRO, PILAR  

Nombre Completo 

Almacenero Categoría C2 Grupo 
Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015 Nº 95  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 

 

 

Listado definitivo de aspirantes admitidas/os y excluidas/os. 
   

  
  

   

PPT-2014 (PATRONATO PROVINCIAL DE TURISMO) Oferta 

Tipo Plaza Auxiliar almacén y serv.múltip 1 Nº Plazas 
AUXILIAR DE ALMACEN Y SERVICIOS MULTIPLES Convocatoria 

NO ACREDITA QUE CAREZCA DE RENTAS SUPERIORES EN 
CÓMPUTO MENSUAL AL IPREM, EN SU DEFECTO DEBE ABONAR LA
TASA 
NO ACREDITA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA NI 
EQUIVALENTE. 

52588561G 

44291088B 

NIF 
ZAYAS MORENO, JUAN CARLOS  

ZUÑIGA ORTEGA, NICOLÁS  

Nombre Completo 

Almacenero Categoría C2 Grupo 

46Total excluidas/os

Laborales fijos Tipo Trabajador 

Listado de excluidas/os 
Causa de Exclusión 

0 Nº Plazas Disc. 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 20 de Mayo de 2015Nº 95  p.6


		2015-05-20T08:01:03+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




